

Finn Fogtmann Holding ApS

CVR-nr. 36908335

Baldersbuen 33

2640 Hedehusene

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Finn Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Fogtmann Holding ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 36908335

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Finn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i FF Holding, Tuse Næs ApS samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.335 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 01.01.2015 stiftet ved en spaltning af selskabet Fogtmann Holding 2015 ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.080)
Driftsresultat		(10.080)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.325.350
Andre finansielle indtægter	1	23.333
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.338.603
Skat af ordinært resultat		(3.114)
Årets resultat		<u>2.335.489</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000
Overført resultat		1.335.489
		<u>2.335.489</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.435.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>775.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>26.210.784</u>
Anlægsaktiver		<u>26.210.784</u>
Andre tilgodehavender		800.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.577.111</u>
Tilgodehavender		<u>2.377.111</u>
Likvide beholdninger		<u>625.153</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.002.264</u>
Aktiver		<u><u>29.213.048</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		26.272.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>27.322.823</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000
Skyldig selskabsskat		1.580.225
Anden gæld	3	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.890.225</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.890.225</u>
Passiver		<u>29.213.048</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	24.937.334	0	24.987.334
Årets resultat	0	1.335.489	1.000.000	2.335.489
Egenkapital ultimo	50.000	26.272.823	1.000.000	27.322.823

Noter

	2015
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	23.333
	23.333

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	24.987.334	1.586.250
Afgange	0	(810.750)
Kostpris ultimo	24.987.334	775.500
Andel af årets resultat	2.325.350	0
Udbytte	(1.877.400)	0
Opskrivninger ultimo	447.950	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.435.284	775.500

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital	Resultat
				kr.	kr.
Dattervirksomheder:					
FF Holding, Tuse Næs ApS	Høje Taastrup	ApS	62,58	40.643.248	3.715.804

	2015
	kr.
3. Anden gæld	
Andre skyldige omkostninger	10.000
	10.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-

Noter

skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.